
河北雄安新区外贸综合服务平台项目建设实施中标候选人公河北雄安新区外贸综合服务平台项目建设实施中标候选人公
示示

招标项目名称： 河北雄安新区外贸综合服务平台项目建设实施

招标项目编号： XAPR•G20230000121001

公示名称： 河北雄安新区外贸综合服务平台项目建设实施中标候选人公示

公示编号： XAPR•G20230000121001001

公示内容公示内容

标段： 河北雄安新区外贸综合服务平台项目建设实施

所属专业： 其他 所属地区： 雄安新区

开标时间： 2023年8月2日 开标地点： 开标室三

公示开始日期： 2023年8月5日 公示截止日期： 2023年8月7日

1.中标候选人名单中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格
（万元）

评标价格
（万元） 质量标准 工期

（交货期）

1 南通电子口岸有限公司,中银金
融科技（苏州）有限公司 570.3500 534.173902 满足招标文

件要求
满足招标文
件要求

2 北京中海通科技有限公司 509.966 481.100000 满足招标文
件要求

满足招标文
件要求

3 杭州趣链科技有限公司 549.2407 507.949909 满足招标文
件要求

满足招标文
件要求

2.中标候选人项目负责人中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓名 职称 相关证书名
称

相关证书编
号

1 南通电子口岸有限公司,中银金
融科技（苏州）有限公司 姜荣荣 / 信息系统项

目管理师
1710132006

0

2 北京中海通科技有限公司 雷德华 / 信息系统项
目管理师

1020111023
5

3 杭州趣链科技有限公司 黄方蕾 / 信息系统项
目管理师

3142021113
3000101535

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 南通电子口岸有限公司,中银金
融科技（苏州）有限公司 满足招标文件要求

2 北京中海通科技有限公司 满足招标文件要求

3 杭州趣链科技有限公司 满足招标文件要求

4 .(1)中标候选人企业业绩中标候选人企业业绩



序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时
间

合同签订金
额

1
南通电子口岸有限公司,中银金
融科技（苏州）有限公司

吕四港区一体化管
控平台（一期）采

购项目

江苏通吕港
口发展有限
公司

2021-10-25 10550000元

2
南通电子口岸有限公司,中银金
融科技（苏州）有限公司

盐城电子口岸一期
建设项目

江苏盐城港
控股集团有
限公司

2021-08-31 7400000元

3
南通电子口岸有限公司,中银金
融科技（苏州）有限公司

中共南通市委党校
综合业务平台采购

项目

中共南通市
委党校 2020-08-21 4080000元

4 南通电子口岸有限公司,中银金
融科技（苏州）有限公司

盐城港综合调度指
挥中心大屏展示、
口岸通关及安监环
保平台项目

中国电信股
份有限公司
盐城分公司

2021-05-07 4793000元

5 南通电子口岸有限公司,中银金
融科技（苏州）有限公司

南通创新区多功能
演播大厅系统工程

建设

南通市中央
创新区建设
投资有限公

司

2022-04-18 3288608元

6 南通电子口岸有限公司,中银金
融科技（苏州）有限公司

中国（盐城）跨境
电子商务综合试验
区线上综合服 务平
台改造项目

盐城市商务
局 2021-08-04 3450000元

7
南通电子口岸有限公司,中银金
融科技（苏州）有限公司

2022-2023 年福仔
云游记二期-技术
开发服务项目

中国银行股
份有限公司 2023-03-06 10500000元

8 北京中海通科技有限公司

南宁国际铁路港二
期工程海关监管作
业场所信息智能化

系统

广西交创科
技有限公司 2021-01-20 15250283元

9 北京中海通科技有限公司

跨境电商系统开发
维护及信息系统服
务平台建设服务项

目

呼和浩特综
合保税区管
理委员会

2022-12-01 5828500.00
元

10 北京中海通科技有限公司

海关总署2022年H
2018通关管理子系
统4定制开发服务
采购项目

海关总署物
资装备采购
中心

2022-11-23 9900000元

11 杭州趣链科技有限公司 东莞政务联盟链基
础服务平台

华为技术有
限公司 2021-12-14 6868664元

12 杭州趣链科技有限公司 减污降碳协同增效
数字孪生场景项目

绍兴市生态
环境局上虞
分局

2022-06-20 3758000元

13 杭州趣链科技有限公司
电子商务信用建设
工程电子证据管理

监测系统

浙江省市场
监督管理局 2019-11-26 5455638元

14 杭州趣链科技有限公司

省商务厅（本级）
“订单 清单”监测预
警管理系统（二期

）建设

浙江省商务
厅 2020-12-09 6400000元

4 .(2)中标候选人项目负责人业绩中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人名称 项目负责人 中标工程
名称 建设单位 合同签订

时间
合同签订
金额

1
南通电子口岸有限公司,中
银金融科技（苏州）有限

公司
姜荣荣

吕四港区
一体化管
控平台（
一期）采
购项目

江苏通吕
港口发展
有限公司

2021-10-2
5

10550000
元

2
南通电子口岸有限公司,中
银金融科技（苏州）有限

公司
姜荣荣

盐城电子
口岸一期
建设项目

江苏盐城
港控股集
团有限公
司

2021-08-3
1

7400000
元

3
南通电子口岸有限公司,中
银金融科技（苏州）有限

公司
姜荣荣

盐城港综
合调度指
挥中心大
屏展示、
口岸通关
及安监环
保平台项
目

中国电信
股份有限
公司盐城
分公司

2021-05-0
7

4793000
元

4
南通电子口岸有限公司,中
银金融科技（苏州）有限

公司
姜荣荣

中共南通
市委党校
综合业务
平台采购
项目

中共南通
市委党校

2020-08-2
1

4080000
元

5 北京中海通科技有限公司 雷德华

南宁国际
铁路港二
期工程海
关监管作
业场所信
息智能化
系统

广西交创
科技有限
公司

2021-01-2
0

15250283
元

6 北京中海通科技有限公司 雷德华

跨境电商
系统开发
维护及信
息系统服
务平台建
设服务项
目

呼和浩特
综合保税
区管理委
员会

2022-12-0
1

5828500
元

7 杭州趣链科技有限公司 黄方蕾
“中招公信
链”区块链
项目

北京中招
公信链信
息技术有
限公司

2020-08-2
4

7000000
元

省商务厅
（本级）“
订单 清单”

5.(1)所有投标人商务标评分情况所有投标人商务标评分情况

序
号 单位名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7

1
南通电子口岸有限公
司,中银金融科技（苏
州）有限公司

29.00 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00

2 北京中海通科技有限
公司 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00

3 杭州趣链科技有限公
司 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00

4 盛视科技股份有限公
司 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

5 哪吒港航智慧科技（
上海）有限公司 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00

6 江苏海盟金网信息技
术有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

7 江苏飞搏软件股份有
限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

5.(2)所有投标人技术标评分情况所有投标人技术标评分情况

序
号 单位名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7

1
南通电子口岸有限公
司,中银金融科技（苏
州）有限公司

29.90 30.40 32.00 29.00 35.20 38.60 35.00

2 北京中海通科技有限
公司 31.40 29.80 28.00 28.00 34.60 36.70 31.50

3 杭州趣链科技有限公
司 31.30 29.60 26.50 27.00 31.30 35.10 31.50

4 盛视科技股份有限公
司 20.10 27.70 22.50 23.00 34.10 35.80 33.00

5 哪吒港航智慧科技（
上海）有限公司 22.50 28.20 24.50 24.00 30.90 35.00 28.50

6 江苏海盟金网信息技
术有限公司 28.50 29.80 32.00 27.00 30.40 35.00 27.50

5.(3)所有投标人或供应商总得分情况所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 南通电子口岸有限公司,中银金融科技（苏州）有
限公司 29.4500 91.32

2 北京中海通科技有限公司 27.2600 81.69

3 杭州趣链科技有限公司 28.7900 78.12



3 杭州趣链科技有限公司 28.7900 78.12

4 盛视科技股份有限公司 26.6500 74.68

5 哪吒港航智慧科技（上海）有限公司 29.9000 69.56

6 江苏海盟金网信息技术有限公司 29.8000 68.83

7 江苏飞搏软件股份有限公司 27.8100 66.25

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号 投标人名称 否决原因

7.提出异议的渠道和方式提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。在中标候选人公
示期间通过“交易平台”在“异议与答复”菜单采用CA数字证书以加盖单位电子印章的数据电文形式提出。

联系方式联系方式

招标人 中国雄安集团数字城市科技有限公
司 招标代理机构 上海同济工程咨询有限公司

联系人 罗经理 联系人 李静、李松茂、张大鹏 

地址
中国（河北）自由贸易试验区雄安
片区容城县雄安市民服务中心雄安
集团办公楼226

地址 河北省保定市容城县容信路2号茂
丰产业园A座4楼（东侧）

电话 0312-4079908 电话 0312-5611955、15176109929、1
7796904300、16633216866

电子邮箱 / 电子邮箱 t jxazbdl@tongji-ec.com.cn

8.发布媒介发布媒介

雄安新区公共资源交易服务平台；河北省招标投标公共服务平台；中国招标投标公共服务平台

9.其他公示内容其他公示内容

无

附件：附件：


